26/06/2023, 13:30 SEI/GRR - 9123607 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10120914&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=5b37991ec7… 1/3

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
EDITAL 23/2023/UERR/CUNI/REIT/PROPEI

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA -

UERR, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, torna pública a Homologação do Resultado Final da seleção de candidatos ao provimento
de vagas para o Curso de Especialização em Ensino de Línguas, em conformidade com o EDITAL 19/2023/UERR/CUNI/REIT/PROPEI.

1. DO RESULTADO

Ordem Inscrição Candidato RG Nota Situação
1. 7030800045 ELIANE MILENA NOLETO DA SILVA 8018064 97,06 Aprovada
2. 7030800006 LAIS PRISCILA ALMEIDA DEJESUS 4048938 94,35 Aprovada
3. 7030800014 GISLAYNE DOS SANTOS COSTA JORGE 3211436 93,57 Aprovada
4. 7030800040 ISTELLA CHAVES MARTINS PEREIRA 424254-8 92,34 Aprovada
5. 7030800034 ANA PAULA DAMASCENO ARRUDA NOGUEIRA 3720861 90,57 Aprovada
6. 7030800003 JOAO BATISTA MARCELINO DOS SANTOS 26346257 90,50 Aprovado
7. 7030800029 DEUSANIRA FERREIRA DA SILVA 144622 90,50 Aprovada
8. 7030800051 CAMILA GODOY DE MENEZES 420734-3 90,28 Aprovada
9. 7030800004 MONICA SOUZA LEITAO 17071755 89,99 Aprovada
10. 7030800043 THABATA TUANE NOGUEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO 3588292 88,98 Aprovada
11. 7030800039 MARILYN BARRETO SOUZA 152670 88,50 Aprovada
12. 7030800046 MAGDA LIMA SILVA 3043096 88,30 Aprovada
13. 7030800010 LUCILENE OLIVEIRA SOARES CARPANINI 113755 88,23 Aprovada
14. 7030800012 MONICA SABINE ANDRADE GALLEGOS LUGO 248623 87,44 Aprovada
15. 7030800005 DALETE ALVES DE OLIVEIRA 3737462 87,32 Aprovada

26/06/2023, 13:30 SEI/GRR - 9123607 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10120914&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=5b37991ec7… 2/3

16. 7030800030 ELIANE GOMES ARAUJO 187024 87,00 Aprovada
17. 7030800028 LAIZA BIATRIZ SILVA GARCIA 3102335 86,90 Aprovada
18. 7030800049 JAQUES MURCA PIRES 225839 85,83 Aprovada
19. 7030800008 ROSILENE CONCEICAO DA COSTA 263497 85,59 Aprovada
20. 7030800036 MIQUELE SUANA BEZERRA VIEIRA 172965220011 85,17 Aprovada
21. 7030800017 RAINYA CARVALHO DE OLIVEIRA 173432 84,87 Aprovada
22. 7030800011 SERGIO ALBERTO GONZALES IDROGO G401266-n 83,84 Aprovado
23. 7030800002 ROGERIO PINTO DE SOUSA 2167349 83,20 Aprovado
24. 7030800033 EDMILSON DE OLIVEIRA NOBRE 6367267 82,54 Aprovado
25. 7030800013 DEBORA RABELO DA SILVA MARTINS 2291889-2 82,38 Aprovada
26. 7030800025 FRANCINETE DE SOUSA LIMA 265438 82,15 Aprovada
27. 7030800024 FERNANDA REIS DA SILVA 4281047 81,96 Aprovada
28. 7030800016 NEYANE CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 267446 81,38 Aprovada
29. 7030800007 EDUARDO DE JESUS MARTINS SILVA 20461374-9 80,90 Aprovada
30. 7030800018 BRUNA KAROLINA ALVES SOUSA 28469771 80,72 Aprovada
31. 7030800038 VITORIA SAMPAIO DA SILVA 3779866 77,57 Lista de espera
32. 7030800032 ADAILMA PEREIRA DA SILVA 182,980 73,60 Lista de espera
33. 7030800023 EDNALVA PEREIRA PALMARES 32878908-6 73,06 Lista de espera
34. 7030800019 NANOY VIEIRA ESBELL 207743 72,00 Lista de espera
35. 7030800035 BIANCA VITORIA HEVILLA SARAIVA SILVA 246751937 71,95 Lista de espera
36. 7030800009 SIMONE SABINO MACEDO 267429 69,91 Reprovada
37. 7030800027 PRAYMAH VITTAY BRASIL RODRIGUES LIMA 419566-3 54,50 Reprovada

Boa Vista – RR, 23 de junho de 2023.

PROF. DR. VINÍCIUS DENARDIN CARDOSO
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação – UERR

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Denardin Cardoso, Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, em 23/06/2023, às 10:02,
conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

26/06/2023, 13:30 SEI/GRR - 9123607 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10120914&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=5b37991ec7… 3/3

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 9123607 e o código CRC
AE0E77B7.

17201.002100/2023.10 9123607v2

Criado por 53103300204, versão 2 por 53103300204 em 23/06/2023 09:56:24.

https://sei.rr.gov.br/autenticar